

COMBINED MILITARY HOSPITAL HYDERABAD
TENDER NOTICE BULK LP

1. Sealed quotations are required from well reputed, experienced and financially sound registered firms / manufacturers /suppliers / importers / authorized distributors for the provision of Bulk Purchase of PVMS, NIV /NIF Medicines, Surgical Items, Disposables, Lab Kits, Chemicals, Vaccines, Seras, X-Ray Films, Intra ocular lenses and Hospital disinfectants on as and when required basis for the FY 2024-25. The sealed envelope should be marked as Tender Quotation for Bulk purchase of medicine for FY 2024-25.
2. Tender documents along with terms& conditions and list of medical store items can be obtained during working hours (0900–1400 hours, Mon-Fri) from Medical Store for Rs.10000/- (Non Refundable) as cost of printing and provision of documents in line with PPRA rule 23 (5).Last Date for collection of tender Is 29 May 2024 before 1400 hours.
3. Last date and time for submission of quotation / bids will be on 30 may 2024 (Thursday) by 1000 hrs. Bids will be opened on the same day at 1030 hrs in conference room of CMH Hyd in the presence of bidders or their authorized representative.
4. The board of officer reserves the right to reject / accept any quotation according to PPRA Rules.
5. Black listed firms/ companies are not allowed in tender.
6. This advertisement is also available on PPRA website (www.ppra.org.pk).
7. For further information, please contact Medical officer incharge Medical stores CMH Hyd on Telephone. **(022)9200418 Ext 219**



Commandant
Combined Military Hospital
Hyderabad Cantonment

کمپنڈ ملٹری ہسپتال حیدرآباد کیلینک
ٹینڈر نوٹس برائے خریداری ادویات، مالی سال 2024-2025

- ۱- اچھی شہرت رکھنے والی تجربہ کار اور معائنہ شدہ طور پر مضبوط، رجسٹرڈ سپلائرز، سپلائرز، مینیوچررز، سپلائرز اور پوزیٹو ایجنڈا سلیکشنرز سے، PVMS اور NIF ادویات، سرجیکل اشیاء، ڈیپوزبل، لیبارٹری کٹس، کمیکیکل، ویٹیکن، سپر ایڈیکسری فلیور آئی اوایل اور جراثیم کش سلوشن کی خریداری کے لیے مالی سال 2024-25 کے لیے سہل شدہ ایکٹنز مطلوب ہیں۔ ٹینڈر ایکٹنز سر مہر لفافے میں جمع کرانی ہیں، جس پر واضح الفاظ میں ٹینڈر ایکٹنز برائے بلک پریچر ادویات، مالی سال 2024-25 لکھا ہوا ہو۔
- ۲- ٹینڈرز کے کاغذات، بیع قوانین و ضوابط اور فہرست ادویات فہرست ادویات (صفحہ 09) کے ساتھ پریپر 02 کے سو مورا سے جمعہ) میں میڈیکل سٹور سے اجوز 10000 ڈس ہزار روپے (نا قابل واپسی) PPRA قوانین (5) 23 کے مطابق پرنٹنگ اور کاغذات مہیا کرنے کی قیمت پر 29 مئی 2024 دوپہر 2 بجے تک حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
- ۳- ایکٹنز، بذریعہ جمع کرانے کی آخری تاریخ 30 مئی 2024، بروز جمعرات صبح 10 بجے تک ہے۔ بولی دہندگان یا اجازت نامہ نمبر سے 30 مئی 2024، بروز جمعرات صبح 1030 پر سی ایم ایچ حیدرآباد کے کانفرنس روم میں حاضر ہوں گے جن کی موجودگی میں اسی روز ایکٹنز کھولی جائیں گی۔
- ۴- افسران کا بورڈ کسی بھی ایکٹنز کو PPRA قوانین کے مطابق مسترد یا منظور کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
- ۵- بلیک لسٹ فرمز اور کمپنیاں ٹینڈرز میں حصہ لینے کی مجاز نہیں
- ۶- یہ ایڈیشنل PPRA کی ویب سائٹ www.PPRA.Org.Pk پر بھی دستیاب ہے۔
- ۷- مزید معلومات کے لیے میڈیکل سٹور انچارج میڈیکل سٹور سے ٹیلیفون نمبر 229 9200418 Exch (0222) پر رابطہ کریں۔



کمپنڈ ملٹری ہسپتال حیدرآباد
کمپنڈ ملٹری ہسپتال حیدرآباد